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Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE Il

Graduatoria definitiva personale DOCENTE
Profilo Professionale: A022 ITALIANO,STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°
Anno Scolastico: - Graduatoria definitiva individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio

Classe di concorso

MM

A-22

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punt

- titoli
generali

eggio C
Punteggio totale

NO

CATTAROSSI
EMMA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

236.00

6.00

13.00

255.00

NO

MANTOVANI
DEBORA

A-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale]

206.00

6.00

12.00

224.00

NO

CONZ AIDI

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

204.00

6.00

2.00

212.00

NO

\VALGIMIGLI
IANNA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di ll grado

Normale

187.00

4.00

10.00

201.00

NO

MARCONE
IVANESSA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

180.00

6.00

12.00

198.00

NO

SEBASTIANUTTI
MASSIMO

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

184.00

0.00

12.00

196.00

GUERRIERO
PATRIZIA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |

e di ll grado

Normale

160.00

6.00

12.00

178.00
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NO

BOZZA
EMANUELA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

159.00

14.00

0.00

173.00

NO

GATTI CLAUDIA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

152.00

15.00

0.00

167.00

10

NO

RIZZO MARIA
CHIARA

A-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e dill grado

Normale

96.00

10.00

12.00

118.00

11

NO

SANTORO
ANNA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di ll grado

Normale

90.00

8.00

12.00

106.00

12

NO

LENARDUZZI
CHIARA
MARIANNA

IA-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e dill grado

Normale

62.00

11.00

12.00

85.00

13

S|

COSMI
Francesca

A-22 - Lingue e
culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di |
e di Il grado

Normale

36.00

8.00

10.00

54.00
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Il Dirigente Scolastico

Rosaria Arfe
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