

	<i>Ministero dell'Istruzione e del Merito</i> ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 CF 94127260308 Email: udic85700x@istruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it Sito internet: http://www.3icudine.edu.it	
---	---	---

Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III

Graduatoria definitiva personale DOCENTE

Profilo Professionale: A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°

Anno Scolastico: - Graduatoria definitiva individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio					Classe di concorso			
MM					A-22			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CATTAROSSI EMMA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	236.00	6.00	13.00	255.00
2	NO	MANTOVANI DEBORA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	206.00	6.00	12.00	224.00
3	NO	CONZ AIDI	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	204.00	6.00	2.00	212.00
4	NO	VALGIMIGLI ANNA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	187.00	4.00	10.00	201.00
5	NO	MARCONI VANESSA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	180.00	6.00	12.00	198.00
6	NO	SEBASTIANUTTI MASSIMO	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	184.00	0.00	12.00	196.00
7		GUERRIERO PATRIZIA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	160.00	6.00	12.00	178.00

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

	<i>Ministero dell'Istruzione e del Merito</i> ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 CF 94127260308 Email: udic85700x@istruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it Sito internet: http://www.3icudine.edu.it	
---	---	---

8	NO	BOZZA EMANUELA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	159.00	14.00	0.00	173.00
9	NO	GATTI CLAUDIA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	152.00	15.00	0.00	167.00
10	NO	RIZZO MARIA CHIARA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	96.00	10.00	12.00	118.00
11	NO	SANTORO ANNA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	90.00	8.00	12.00	106.00
12	NO	LENARDUZZI CHIARA MARIANNA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	62.00	11.00	12.00	85.00
13	SI	COSMI Francesca	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	36.00	8.00	10.00	54.00

Il Dirigente Scolastico
 Rosaria Arfè